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WIiGP.271.8.2024.IF Miastko, dnia 12.03.2024 r.

Internetowa strona prowadzonego
postgpowania,
wykonawcy zadajacy pytania

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 Pzp) udzielenie
zamowienia publicznego pn: ,,Budowa kanalizacji sanitarnej w Czarnicy z przesylem do

WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z pdzn. zm.) udziela nastgpujacych wyjasnien tresci SWZ:

I. Wniosek z dnia 27.02.2024 r.

Prosimy o udostepnienie zatacznikow do specyfikacji w wersji edytowanej. (word)

Odp. Zamawiajacego
Zamawiajacy zamiescil na stronie internetowej prowadzonego postepowania,
https://platformazakupowa.pl/um_miastko zalagczniki okreslone powyze;j.

II. Wniosek z dnia 29.02.2024 r.
1. Czy Zamawiajacy posiada przedmiary robét ? Bardzo prosze o zalaczenie.

Odp. Zamawiajacego
Zamawiajacy pozostawia zapisy swz w tym zakresie bez zmian.

2. Prosze o zalgczenie karty otworéw geologicznych - brak w dokumentacji

Odp. Zamawiajgcego

W obszarze objetym przedmiotem zamowienia zgodnie z dokumentacja badan podioza gruntowego
wystepuja dwa otwory badawcze tj. otwér 33A (lokalizacja wg zal. nr 9.1.1, profil otworu wg zat.
nr 9.2.2) oraz otwor 34A (lokalizacja wg zal. nr 9.1.2, profil otworu wg zat. nr 9.2.6). Objasnienia
co do rodzaju gruntu przedstawia zal. nr 10. Calo$¢ zamieszczona na stronie prowadzonego
postepowania. Ponadto zarowno w Projekcie budowlanym (T. Nr 6/11) jak i Wykonawczym (T. Nr
6/W) branzy sanitarnej — odpowiednio na stronach 16 (poz. 3.3) i 9 (poz. 3.3) zawarto opis
dotyczacy powyzej wymienionych otworow.

3. Zwracam si¢ z prosba o zalgczenie formularza oferty oraz o§wiadczen w wersji edytowalne;.

Odp. Zamawiajacego
Zamawiajacy zamiescil na stronie internetowej prowadzonego postepowania,
https://platformazakupowa.pl/um_miastko zalaczniki okreslone powyze;j.

4. Prosze o zalaczenie przedmiaréw dla robot drogowych.



Odp. Zamawiajgcego
Zamawiajacy pozostawia zapisy swz w tym zakresie bez zmian.

5. Prosze o zalgczenie projektu rozbidrek i odtworzen nawierzchni.

Odp. Zamawiajacego

Dokumentacja projektowa z uwzglednieniem uzupetnien w tym o Projekt wykonawczy (Teczka Nr
6W) z uwagi na przebieg zaprojektowanej trasy sieci kanalizacyjnej nie zawiera wyodrebnionego
projektu rozbiérek i odtworzeni nawierzchni. W przypadku trasy kanalizacji sanitarnej
zaprojektowanej w pasie drogowym drogi powiatowej obowigzujg ustalenia zawarte w Decyzji
DM.7137.219.2013 zezwalajacej na lokalizacje sieci kanalizacyjnej i przylaczy wodociggowych w
zakresie objetym przedmiotem zamoéwienia tj. w odniesieniu do drogi powiatowej stanowigcej
dzialki nr 37/1 i nr 37/2 obreb Waldowo — zamieszczonej na stronie prowadzonego postgpowania.
W pozostatych przypadkach nalezy przyja¢, ze kazda nawierzchnig nalezy przywroci¢ do stanu
pierwotnego (odtworzy¢) przy czym w przypadku nawierzchni gruntowych lokalnie wzmocnionych
kruszywem przed przystgpieniem do wykonywania wykopdw, w pierwszej kolejnosci nalezy zdjaé
warstwe kruszywa ze sktadowaniem w spos6b pozwalajacy na jej ponowne wbudowanie (urobek z
wykopu nie moze by¢ mieszany z kruszywem). Po zakonczeniu robét montazowych, zasypaniu
wykop6w z zachowaniem rezimu zageszczenia, w uzgodnieniu z insp. nadzoru wykonawca wykona
odtworzenie wierzchniej warstwy z wbudowaniem kruszywa (z rozbiérki) przy czym nalezy
réwniez uwzglednié¢ konieczno$¢ uzupelnienia odtwarzanej nawierzchni kruszywem dostarczonym
przez wykonawce jezeli zajdzie taka koniecznos¢. Natomiast w przypadku innych nawierzchni
utwardzonych jezeli zajdzie konieczno$¢ ich naruszenia wykonawca jest zobowigzany do
odtworzenia w uzgodnieniu z wlascicielem terenu (np. posesji).

6. Prosze o podanie rodzaju i grubosci podbudowy dla kazdego rodzaju istniejacej nawierzchni.

Odp. Zamawiajacego
W przypadku pasa drogowego drogi powiatowej zgodnie z wymogami okreslonymi w decyzji, o
ktérej mowa w odpowiedzi na pytanie nr 5, a w pozostalych przypadkach — jezeli zajdzie
konieczno$é lokalnego odtwarzania nawierzchni, o ktérych mowa w pytaniu powyzej nalezy
przyjaé grubos¢ podbudowy 15 cm.

7. Czy rozbiorki i odtworzenie nawierzchni nalezy wykonaé w sladzie wykopu czy na calej szerokosci
jezdni?
Odp. Zamawiajacego
Zgodnie z dokumentacja projektowa trasa sieci kanalizacji sanitarnej zaprojektowana w pasie
drogowym drogi powiatowej (dz. nr 37/1 i 37/2 obrgb Watdowo) przebiega poza jezdnig. Sposob
wykonania robét okresla dokumentacja projektowa.

8. Czy odtworzenie nawierzchni nalezy wykona¢ z materialu nowego czy z rozbiorki?
Odp. Zamawiajacego
Obowiazuje odpowiedz jak na pytanie nr 5. powyzej.

9. Prosze o zalgczenie planu zagospodarowania terenu przepompowni.

Odp. Zamawiajacego
W odniesieniu do tresci pytania - obowigzuje opis przedmiotu zaméwienia zawarty w dokumentacji
projektowej

10. Prosze o zalgczenie planu zagospodarowania terenu przepompowni przydomowych.
Odp. Zamawiajacego
Odpowiedz analogiczna jak na pytanie nr 9. powyzej.

11. Czy wykonawcy bedzie naliczana oplata z tytulu zajgcia pasa drogowego?
Odp. Zamawiajacego
Tak, za zajecie pasa na czas prowadzenia robot zgodnie z decyzja DM.7137.219.2013 ZDP
zezwalajaca na lokalizacje sieci kanalizacyjnej i przylaczy wodociggowych. Ponadto zwigzku z
przebiegiem trasy kanalizacji przez tereny ALP zgodnie z uzyskana zgodq za czas budowy bedzie

2



pobierana oplata podlegajaca negocjacjom przy czym jako orientacyjng mozna przyjaé stawke w
kwocie ok. 100,00 zt. (sto zlotych) netto za kazdy dzien.

II1. Whniosek z dnia 04.03.2024 r.
1. Czy Wykonawca ponosi koszty zajecia pasa drogowego?

Odp. Zamawiajacego
Odpowiedz analogiczna jak na pytanie nr 11 (wniosek z dnia 29.02.2024 r.)

2. Czy w wycenie ujac¢ koszty odwodnienia wykopéw wdd gruntowych?

Odp. Zamawiajacego

Tak. W cenie oferty nalezy uwzgledni¢ ewentualne odwodnienie wykopdw.
3. Czy przyja¢ wymiang gruntu?

Odp. Zamawiajacego

Tak, jezeli grunt rodzimy nie pozwoli na uzyskanie wymaganego stopnia jego zageszczenia.
4. Czy Zamawiajacy udostgpni przedmiary w formacie ATH?

Odp. Zamawiajacego
Zamawiajacy pozostawia zapisy swz w tym zakresie bez zmian.

5. Czy wymagana bedzie inspekcja TV kanalow?
Odp. Zamawiajacego
Zamawiajacy nie wymaga inspekcji TV kanatow.

6. W zwigzku z checia udzialu w niniejszym postgpowaniu, w celu przygotowania rzetelnej oferty,
zwracamy si¢ z prosbg o przedhuzenie terminu zlozenia ofert do 19.03.2024 r.

Odp. Zamawiajacego
Termin skladania ofert zostal przedtuzony do dnia 18 marca 2024 r. do godz. 12:00

IV. Whniosek z dnia 06.03.2024 r.

1. Prosimy o przestanie projektu wykonawczego przedmiotowej inwestycji wraz ze szczegélowymi
rysunkami kolumn odpowietrzajaco-napowietrzajacych oraz pluczaco-spustowych.
Odp. Zamawiajacego
Projekt wykonawczy (T. Nr 6/W) branzy sanitarnej zostat zamieszczony na stronie prowadzonego
postgpowania.

2. Czy Zamawiajgcy bedzie pobieral oplaty za zajecie pasa drogowego drég gminnych ?
Odp. Zamawiajacego
Nie przewiduje sie oplat wyzej wymienionych.
3. Czy Zamawiajacy dopuszcza w miejscowosci Czarnica zamiane wzdluz drogi asfaltowej rur

ostonowych stalowych £i2723 na rury PE250 i wykonanie metoda przewiertu sterowanego zamiast
metoda przecisku?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamiana rur ostonowych wymaga zgody zarzadcy drogi powiatowej (ZDP w Bytowie). Natomiast
zgodnie z decyzja DM.7137.219.2013 ZDP zezwalajaca na lokalizacj¢ sieci kanalizacji i
przylaczy wodociggowych obowigzuje metoda przewiertu sterowanego.

4. Prosimy o udostgpnienie wszelkich decyzji iuzgodnien zposzczegélnymi instytucjami i
wilascicielami dzialek przez, ktore przechodzi inwestycja.



5.

Odpowiedz Zamawiajacego

W ocenie Zamawiajacego udostgpniona na stronie prowadzonego postgpowania dokumentacja
projektowa opisujaca przedmiotowe zamowienie zatwierdzona obowiazujaca decyzja -
Pozwolenie na budowe¢ nr 104/2015/MG z dnia 27.10.2015r. Starosty Bytowskiego z
uwzglednieniem dokonanych uzupelnien i wyjasnien tresci swz pozwala na wycen¢ oferty w
sposob pozwalajacy na zrealizowanie przedmiotu zamowienia. W zwigzku z tym na obecnym
etapie nie wystepuja przestanki, o ktérych mowa w pytaniu.

Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie wszystkich projektowanych przejs¢ podiuznych i
poprzecznych kanalizacji grawitacyjnej pod przeszkodami metodg przewiertu sterowanego rura PE
RC SDRI17. Jesli tak to w jakiej technologii? Czy jedynie rura przewodowa PE bez rury
oslonowej, czy rurg przewodowg PVC w rurze ostonowej PE.

Odpowiedz Zamawiajacego

W tym zakresie obowigzuje tres¢ dokumentacji projektowej, co nie wyklucza mozliwosci
wprowadzania zmian w tre$ci dokumentacji projektowej zgodnie z obowiazujacymi przepisami w
przypadku wystapienia obiektywnych przestanek w trakcie realizacji robot .

Prosimy o udostepnienie zalacznikow do SWZ (formularz oferty i o$wiadczenia) w formie
edytowalnej

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy zamiescit na stronie internetowej prowadzonego postgpowania,
https://platformazakupowa.pl/um_miastko zalaczniki okres$lone powyze;.

Prosimy o udostgpnienie przedmiaréw robdt

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy pozostawia zapisy swz w tym zakresie bez zmian.

Czy bedg pobierane oplaty za zajg¢cie pasa w drogach gminnych

Odp. Zamawiajacego
Odpowiedz analogiczna jak na pytanie nr 2. powyzej.

V. Whiosek z dnia 07.03.2024 r.

1.

Prosze o przestanie kosztorysu na ww. zadanie najlepiej w wersji edytowalnej
(ath,rodos) lub pdf

Odp. Zamawiajgcego

Brak podstaw do udostepniania kosztorysu.

Czy w ramach niniejszej inwestycji zachodzi kolizja z istniejacym drzewostanem jesli tak to
po czyjej stronie lezy usunigcie kolidujacych drzew i w jakiej ilosci oraz kto bedzie ponosit
oplaty administracyjne z tego tytutu?

Odp. Zamawiajacego

Zgodnie z dokumentacja projektowa nie przewiduje usuwania drzew.

Czy Wykonawca bedzie ponosit oplaty z tytulu zajecia pasa drogowego drég gminnych? Jesli
tak to prosimy o podanie stawek.

Odp. Zamawiajgcego

Odpowiedz analogiczna jak na pytanie nr 2. (wniosek z dnia 06.03.2024 r.).

Jaka metode umocnien wykopdw Wykonawca ma skalkulowaé w swojej ofercie?
Odp. Zamawiajacego
Zamawiajacy nie narzuca metody umocnienia wykopow.

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem



decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania
zaméwienia, ktére zachowuja waznos¢ na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych
brakéw w tym zakresie nie obciazaja Wykonawcy.

Odp. Zamawiajgcego

Dokumenty pozwalajace na wykonanie przedmiotu zaméwienia zostaly zamieszczone na stronie
internetowej  prowadzonego  postepowania  hitps:/platformazakupowa.pl/um_miastko  z
uwzglednieniem wprowadzonych uzupelnief i wyjasnien tresci swz. Nie dotyczy to dokumentow
wskazanych w Rozdziale XXVI swz, ktorych uzyskanie (sporzadzenie) nalezy uwzgledni¢ w
cenie oferty.

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy udostepnil Wykonawcom calg dokumentacje
projektowa i techniczng potrzebna do wykonania przedmiotu zamdwienia oraz, ze
dokumentacja odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunkow realizacji zamowienia, zas
brak jakichkolwiek dokumentéw istotnych dla oceny warunkéw realizacji inwestycji nie
obcigza Wykonawcy.

Odp. Zamawiajjcego

Zamawiajacy w Rozdziale IV i XXVI swz wskazal dokumenty opisujace przedmiot zaméwienia
oraz stanowigce podstawe do sporzadzenia kalkulacji ceny oferty, ktore zostaly zamieszczone na
stronie internetowej prowadzonego postgpowania, https://platformazakupowa.pl/um_miastko
z uwzglednieniem wprowadzonych uzupelnient i wyjasniefi tresci swz.

W jakich drogach bedzie przebiegala trasa niniejszej inwestycji? Gminnej, wojewddzkiej czy
powiatowe;j?

Odp. Zamawiajacego
W drodze powiatowej, gminne;.

Prosimy o potwierdzenie, e Zamawiajacemu przystuguje prawo dysponowania
nieruchomoscia na cele budowlane w zakresie catego terenu, na ktérym bedzie realizowana
inwestycja a ewentualne braki w tym zakresie nie obcigzaja Wykonawcy?

Odp. Zamawiajacego

Dokumentacja projektowa w zakresie opisujacym przedmiotem zaméwienia zostata zatwierdzona
obowigzujaca decyzja - Pozwolenie na budowg nr 104/2015/MG z dnia 27.10.2015r. Starosty
Bytowskiego. W ocenie zamawiajgcego na obecnym etapie nie wystepuja przestanki do stawiania
tez o brakach w zakresie prawa do dysponowania nieruchomosciami na cele budowlane przez
zamawiajacego.

Prosimy o potwierdzenie, ze cena ryczaltowa pozostaje stala w zakresie robot ujetych w
dokumentacji zalaczonej do SIWZ, natomiast nie obejmuje robdt tam nieprzewidzianych, a
ponadto, iz obowiazek uwzglednienia w wynagrodzeniu wszelkich kosztéw zwigzanych z
realizacjg przedmiotu umowy dotyczy wylacznie kosztéw mozliwych do oszacowania na
podstawie dostarczonej przez Zamawiajacego dokumentacji, nie obejmuje zas kosztow
niemozliwych do przewidzenia na etapie ofertowania, w szczegdlnosci wynikajacych z
bledow/brakéw w dokumentacji, odmiennych od wskazanych w dokumentacji warunkow
gruntowo-geologicznych, archeologicznych, ujawnienia si¢ niezinwentaryzowanych lub blednie
zinwentaryzowanych urzadzen podziemnych itp., oraz ze w przypadku koniecznosci wykonania
rob6t wynikajacych z zaistnienia w/w okolicznosci Wykonawca otrzyma wynagrodzenie
dodatkowe. Zwracamy uwagg , iz chociaz zgodnie z art. 632 k.c. ,Jezeli strony uméwily si¢ o
wynagrodzenie ryczaltowe, przyjmujacy zamOwienie nie moze zada¢ podwyzszenia
wynagrodzenia, chociazby w czasie zawarcia umowy nie mozna bylo przewidzie¢ rozmiaru lub
kosztow prac.”, to jednak nalezy pamigtad, iz rozmiar i koszt prac, o ktérych mowa w tresci tego
przepisu, dotyczy wylacznie rozmiaru prac ujetych w dokumentacji przetargowej oraz kosztow
mozliwych do oszacowania na podstawie dostarczonej przez Zamawiajacego dokumentacji oraz
odbytej wizji lokalnej, nie obejmuje zas kosztow robdt, ktdrych wykonanie okazato sig¢ konieczne
w celu realizacji przedmiotu zamoOwienia wskutek zaistnienia okolicznosci niemozliwych
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10.

11.

12.

13.

14.

wczesniej do przewidzenia. Rozszerzenie zakresu zamoéwienia o roboty nieprzewidziane w
dokumentacji projektowej lub koszty niemozliwe do wyceny na etapie ofertowania byly by
sprzeczne z art. 140 ust. 3 PZP w zwiazku z art.58 § 1K.C, jako wykraczajace poza okreslenie
przedmiotu zamowienia w SIWZ. Prace nieprzewidziane w dokumentacji projektowej nie
stanowig bowiem przedmiotu zamoéwienia obj¢tego ceng oferty.

Odp. Zamawiajacego

Zamawiajacy wyjasnia, ze w prowadzonym postgpowaniu obowiazuja wytyczne dotyczace
sposobu i podstaw obliczenia ceny oferty zawarte w Rozdziale XXVI (sposéb obliczenia ceny
oferty) swz. Jednoczesnie zwraca si¢ uwage, ze przywolany powyzej art. 140 ust. 3 Pzp jest
artykulem archiwalnym (pochodzi z aktu uchylonego dnia 01.01.2021 r.)

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku napotkania na niezinwentaryzowane lub blednie
zinwentaryzowane urzadzenia podziemne, w przypadku koniecznosci dokonania ich
przebudowy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zaméwienia
ulegnie stosownemu wydluzeniu.

Odp. Zamawiajacego

Przypadek przywolany w sposob hipotetyczny nie moze stanowié podstawy do udzielenia
odpowiedzi twierdzacej poniewaz aktualnie nie wystgpuja Zadne odniesienia co do rodzaju,
wielkosci i przyczyn ewentualnych przysziych zdarzen, ktére pozwolilyby na poprawng diagnoze
co do sposobu ich rozwiagzania. W przypadku zaistnienia ww. zdarzen beda podejmowane
czynnosci zgodnie z obowiazujacymi przepisami Pzp i Kc. W odniesieniu do wydiuzenia terminu
realizacji zamowienia z ww. powodéw obowiazuja regulacje zawarte w §19 ust. 3 we wzorze
umowy (zat. Nr 9 swz).

Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu aktualnej opinii geotechnicznej obejmujacej zakres sieci
wodociagowej oraz kanalizacyjnej?

Odp. Zamawiajgcego

Dokumentacja badan podioza gruntowego w zakresie objgtym przedmiotem zamodwienia jest
zamieszczona na stronie prowadzonego postepowania hitps://platformazakupowa.pl/um miastko
Ponadto w ramach udzielonych wyjasnien obowiazuje odpowiedz na 2. pytanie (wniosek z dnia
29.02.2024 r.)

Czy Wykonawca w swoim zakresie bedzie mial odtworzenie pasa drogowego na calej szerokosci
czy jedynie w §ladzie wykopu?

Odp. Zamawiajacego
Odpowiedz analogiczna jak na pytanie nr 7. (wniosek z dnia 29.02.2024 r.).

Prosimy o podanie szczegotlowych warunkow odtworzenia istniejgcej nawierzchni po
przeprowadzonych pracach.

Odp. Zamawiajgcego
Odpowiedz jak na pytania nr 5.1 6. (wniosek z dnia 29.02.2024 r.).

Czy w ramach niniejszej inwestycji przewiduje si¢ odwodnienie wykopdow Jesli tak to w jakiej
iloéci i technologii?

Odp. Zamawiajacego

Dokumentacja Projektowa jak i dokumentacja badan podloza gruntowego opisuje warunki
gruntowo-wodne. Wykonawca po zapoznaniu si¢ z wymienionymi dokumentacjami
zobowigzany jest we wlasnym zakresie dokonaé¢ oceny co do koniecznosci odwadniania
wykopow, a tym samym ewentualne koszty z tym zwigzane uwzgledni¢ w cenie oferty.
Zamawiajacy nie przewiduje odrgbnego rozliczania odwadniania wykopow.



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

Czy w ramach niniejszej inwestycji przewiduje si¢ wymiang gruntu? Jesli tak to w jakiej ilosci?

Odp. Zamawiajacego
Odpowiedz analogiczna jak na pytanie 3. (wniosek z dnia 04.03.2024 r.).

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie calego przedmiotu zaméwienia metoda bezwykopowa?

Odp. Zamawiajgcego
Odpowiedz analogiczna jak na pytanie 5. (wniosek z dnia 06.03.2024 r.).

Prosimy o udzielenie informacji jaka kwote Zamawiajacy przeznaczy! na realizacj¢ niniejszej
inwestycji jako udzial wlasny, a jaka kwota pochodzi z dofinansowania?

Odp. Zamawiajgcego

Zamawiajacy zgodnie z art. 222 ust. 4 Pzp, najpdzniej przed otwarciem ofert udostepni na stronie
internetowej prowadzonego postepowania https:/platformazakupowa.pl/um_miastko informacje
o kwocie jakg zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zaméwienia.

Prosimy o potwierdzenie, ze uzyskanie pozwolenia na uzytkowanie nie lezy po stronie
Wykonawcy.

Odp. Zamawiajacego

Wykonawca jest zobowigzany do realizacji przedmiotu zaméwienia na zasadach okreslonych w

prowadzonym postepowaniu zawartych w swz z uwzglednieniem m.in. zalgcznika nr 9 (wzdr
umowy).

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie przedmiotu zamoéwienia metodg bezwykopowa z
zastosowaniem rur PE100RC dwuwarstwowych SDR17 PN10? Jesli tak to czy Wykonawca
bedzie zobligowany do odtworzenia nawierzchni utwardzonej jedynie w miejscu wykonywania
komor wiertniczych czy na calej szerokosci drogi/ chodnika?

Odp. Zamawiajacego
Odpowiedz analogiczna jak na pytanie 5 (wniosek z dnia 06.03.2024 r.).

Czy wykonawca robdt ma skalkulowaé w swojej ofercie opracowanie tymczasowego projektu
organizacji ruchu?

Odp. Zamawiajacego
Tak. Wynika to wprost z obowigzujacych wykonawce postanowien zawartych w Rozdziale
XXVI swz.

Zwracamy si¢ z prosba o udostepnienie na stronie postgpowania przedmiaréw robét w
formie *ath *rds lub *pdfdla przedmiotowej inwestycji Czy Zamawiajacy dopuszcza zamiang
studni betonowych na tworzywowe?

Odp. Zamawiajacego
Zamawiajgcy pozostawia zapisy swz dotyczace obydwoch czgsei pytania bez zmian.

Czy rozpatrywany teren znajduje si¢ w strefie ochrony konserwatorskiej lub archeologicznej ?
Jezeli tak to po czyjej stronie lezy poniesienie optat z tytulu nadzoru?
Odp. Zamawiajacego

W przypadku ujawnienia podczas realizacji przedmiotu zaméwienia obiektow archeologicznych
Zamawiajacy podejmie stosowne czynnosci nakazane przepisami prawa we wlasnym zakresie.

Czy Zamawiajacy dopuszcza nowy system monitoringu dla projektowanych przepompowni/
tloczni wraz z dostarczeniem niezbednych urzadzen? Jesli nie to prosimy o podanie
administratora istniejacego monitoringu w gminie Miastko.



24.

25.

26.

27.

Odp. Zamawiajacego

Obowigzujg postanowienia zawarte w dokumentacji projektowej, przy czym wykonany system
musi by¢ kompatybilny z systemem obejmujacym uzytkowana czgs¢ sieci kanalizacyjnej przez
eksploatatora sieci — Zaktad Wodociagéw i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Miastku.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiang rur ostonowych stalowych na rury PE. Nadmieniamy, Ze
rury PE cechuje dluzsza zywotno$¢ niz rury stalowe.

Odp. Zamawiajacego
Odpowiedz analogiczna jak na pytanie 5. (wniosek z dnia 06.03.2024 r.).

Prosimy o zamieszczenie na stronie postepowania map w wersji elektronicznej w celu
usprawnienia wyceny przedmiotu inwestycji.

Odp. Zamawiajacego
Zamawiajacy pozostawia zapisy swz w tym zakresie.

Prosimy o zamieszczenie na stronie postgpowania zatacznikow do SWZ od 1 do 8 w wersji
edytowalne;.

Odp. Zamawiajacego

Zamawiajgcy zamiescit na stronie internetowej prowadzonego postgpowania,
https://platformazakupowa.pl/um_miastko zataczniki okreslone powyzej.

W zwigzku z duzym zakresem przedmiotu zaméwienia oraz wydtuzonym okresem oczekiwania
na oferty cenowe i ofert podwykonawcéw niezbednych do prawidlowej wyceny przedmiotu
zamdwienia zwracamy si¢ z prosbg o wydluzenie terminu skiadania ofert do dnia 22.03.2024 r.
co pozwoli Wykonawcom na przygotowania rzetelnych i konkurencyjnych ofert.

QOdp. Zamawiajacego
Termin skiadania ofert zostat przedtuzony do dnia 18 marca 2024 r. do godz. 12:00.

VI. Whniosek z dnia 08.03.2024 r.

Prosimy o przestanie uzgodnienia z Zarzadem Drég Powiatowych oraz pozostatymi
wlascicielami terendéw. Prosze réwniez o odpowiedZz czy Gmina bedzie pobierala oplaty za
zajecie terenow nalezacych do Gminy.

Odp. Zamawiajacego
Decyzja DM.7137.219.2013 ZDP zezwalajaca na lokalizacje sieci kanalizacyjnej i przylgczy
wodociggowych zostala zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postgpowania,

https://platformazakupowa.pl/um_miastko
W pozostalym zakresie odpowiedz jak na pytanie 4. i 2. (wniosek z dnia 06.03.2024 r.)

VII. Wniosek z dnia 11.03.2024 r.

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy uzna z spelnienie warunku udzialu w postgpowaniu
jezeli Wykonawca wykaze, ze wykonat dwie roboty polegajace na budowie kanalizacji
deszczowej o wartosci kazdej z tych robdt po nie mniej niz 300.000,00 zt ?

Odp. Zamawiajacego

Zamawiajacy okreslony w Rozdziale XIV poz. 2 pkt 4) pozostawia bez zmian. Tym samym
wykonawca legitymizujacy sie¢ wykonaniem robét wymienionych w pytaniu nie kwalifikuje si¢
do spelniania przedmiotowego warunku.

Z up. Burmistrza

edzek
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